RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO BM 04

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: FE ENGENHARIA/ CNPJ: 41.568.715/0001-22

CONTRATO Nº: 68/2023

PROCESSO: 71/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 04/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE PONTE NA COMUNIDADE DA ROCINHA NO MUNICÍPIO DE ALVORADA DE
MINAS.

PERÍODO:  20/02/2024 a 06/03/2024

1 SERVIÇO REALIZADO: CONSTRUÇÃO DO TABULEIRO

ARMAÇÃO DAS FERRAGENS DO TABULEIRO
ARMAÇÃO DAS FERRAGENS DO TABULEIRO

CONCRETAGEM DO TABULEIROARMAÇÃO DAS FERRAGENS DO TABULEIRO

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

	Slide 1
	Slide 2

		2024-03-26T14:38:50-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693